
Zarządzenie Nr 141/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 12 marca  2003 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2003 rok i układu wykonawczego budżetu  
miasta na 2003 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada  
1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje: 

 
§1 

 
Zwiększa  się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  270.398,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  270.398,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  270.398,00 
 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  270.398,00 
  § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
              bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
              zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami  270.398,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  270.398,00 
Wydział Gospodarki Komunalnej  270.398,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  270.398,00 
 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  270.398,00 
  § 4260 – zakup energii  270.398,00 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu . 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


